

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO

Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514

e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.edu.it

C.F. 83002040141 - Codice Univoco Ufficio UFE750

OGGETTO: Nomina Responsabile Anagrafe Unica delle Stazione Appaltante (RASA).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 33-ter del Decreto Legge 18 ottobre 2012, n. 179, convertito, con modificazioni, dalla Legge 17

dicembre 2012, n. 221 che demanda all'Autorità di stabilire con propria deliberazione le modalità

operative e di funzionamento dell'Anagrafe Unica delle stazioni appaltanti;

VISTO il Comunicato del Presidente dell'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) del 20.12.2017 che

precisa che ciascuna Stazione Appaltante è tenuta a nominare il Responsabile dell'Anagrafe per la

Stazione Appaltante (RASA);

VISTO che in data 14.12.2018 con nota prot.n. 6472 questa Scuola ha nominato in qualità di RASA il

Dirigente Scolastico Reggente per l'a.s. 2018/2019, dott.ssa Luisa Elena Porta;

VISTO che la dott.ssa Luisa Elena Porta ha cessato l'incarico di Dirigente Scolastico Reggente presso questo

Istituto in data 31.08.2019, e che pertanto è necessario individuare il nuovo RASA;

CONSIDERATO che in data 02.09.2019 con nota prot.n. 2935 dell'Ufficio Scolastico Regionale per la

Lombardia è stato nominato quale Dirigente Scolastico Reggente di questo Istituto scolastico il dott.

Angelo Grassi, con conseguente necessità di sostituire il RASA;

**COMUNICA** 

di essere il Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA), per la verifica e/o della

compilazione e del successivo aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e dei dati identificativi di

questo istituto, identificato stazione appaltante in tutte le attività negoziali, ai sensi dell'art. 33-ter, comma

2, del decreto legge n. 179/2012, convertito in legge 221/2012.

Il Dirigente Scolastico Reggente

Angelo Grassi

AG/dn

il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. 82/2005